ООО  «ФЛЕКСЛАЙН-Н»
143400, Московская обл., г.Красногорск, 65-66 км. МКАД, ТВК, корп. №4, тел./факс  (495) 727-24-00, e-mail:in@flexline.ru

Генеральному директору
ООО «Флекслайн-Н»
 Назарову Н.Ю.

Заявление на перенос телефонной линии
АБОНЕНТ - Наименование
организации,
индивидуального
предпринимателя

Представитель АБОНЕНТА
(ФИО)

Контактный телефон
АБОНЕНТА

Вид услуги (нужное
отметить V)

 Перенос телефонной линии
 Прочие услуги_____________________________________________________

Адрес подключения, место
переноса линий (нужное
отметить V, описать
подробно откуда и куда
переносится линия)

 Московская обл., г.Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК «Крокус Сити»,
корп.№_____________(нужное отметить)

Откуда:
□​ «Твой Дом»______________________
□​ «Дом Мебели»___________________
□​ «Крокус Сити МОЛЛ»_____________
□​ «Вегас Сити»_____________________
□​ «Крокус Экспо». Павильон 1______
□​ «Крокус Экспо». Павильон 2_______
□​ «Крокус Экспо». Павильон 3 _______
□​ Иное ___________________________

Куда:
□​ «Твой Дом»____________________
□​ «Дом Мебели»_________________
□​ «Крокус Сити МОЛЛ»___________
□​ «Вегас Сити»___________________
□​ «Крокус Экспо». Павильон 1_____
□​ «Крокус Экспо». Павильон 2_____
□​ «Крокус Экспо». Павильон 3 _____
□​ Иное __________________________

 Московская обл., Ленинский район, пос.Совхоз имени Ленина, 24 км МКАД

Откуда:
□​ Владение 1 – ТРК «ВЕГАС»

(Каширский МОЛЛ») _____________
□​ Владение 2 - ТК «Твой Дом»________
□​ Иное ___________________________

Куда:
□​ Владение 1 – ТРК «ВЕГАС»

(Каширский МОЛЛ»)  __________
□​ Владение 2 - ТК «Твой Дом»_____
□​ Иное _________________________

Переносимый номер
телефона
Подпись представителя
Абонента

Служебные отметки (заполняется ООО «Флекслайн-Н»)

Регистрационный номер
заявления

Решение Оператора связи о
возможности оказания
услуги и заключения
договора об оказании услуг
связи

/Решение, подпись, дата/

Назначение

Примечания (особенности)

Номер,дата дополнительного
соглашения
Дата оплаты счета за
перенос

Дата оказания услуги
Подпись работника
Дата

                 Дополнительное соглашение № ____

к Договору оказания услуг связи №______ Т/ ___ от ___.____.________г.

г. Красногорск​ ​ ​ ​ ​  ​            «___» _______________ 20__г.

_______________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице _________________________________________
________________________, действующего на основании ___________________________, с
одной стороны, и  Общество с ограниченной ответственностью  «Флекслайн-Н», именуемое
в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального Директора Назарова Н.Ю., действующего на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности Сторона,
заключили настоящий Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.​ Перенести телефонную линию с выделением абонентского номера в коде АВС=495
_________________ в пределах одного корпуса:

□​ 143400, Московская обл., г. Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК,
корп.______, _______________________________________________________

□​ 142715, Московская обл., Ленинский район, пос.Совхоз имени Ленина, 24
км МКАД, владение ___, ___________________________________________

2.​ Стоимость работ равна 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе  НДС

18%.
3.​ Оператор обязуется выполнить работы по организации доступа от площади,

занимаемой Абонентом, к сети связи Оператора по адресу, указанному в пункте 1
настоящего Дополнительного соглашения, и перенести телефонную линию,
указанную в настоящем Дополнительном соглашении, в течение 5 (пяти) банковских
дней после оплаты Абонентом суммы, указанной в пункте 2 настоящего
Дополнительного соглашения.

4.​ Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,
действуют    положения вышеуказанного Договора и Приложений к нему.

5.​ Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному
экземпляру для каждой из Сторон вышеуказанного Договора.

6.​ Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
обеими сторонами.

За Оператора: За Абонента:
Генеральный директор
ООО «Флекслайн-Н»

_________________(Назаров Н.Ю.) __________________(_________________)